^âma/)^a Qy^mud^talda, % '̂t(dioíco (^Timytíca de <^ãa Wíofue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 23^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 489/2020

Solicita providências, junto aos departamentos de

Planejamento e Obras, para que realizada a

construção da ponte, que há mais de um ano e

meio caiu, no limite com Ibiúna, na Rua Capitulina

dos Santos, Bairro do Pavão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto aos

departamentos de Planejamento e Obras, para que realizada a construção da ponte,

que há mais de um ano e meio caiu, no limite com Ibiúna, na Rua Capitulina dos

Santos, Bairro do Pavão.

JUSTIFICATIVA:

Como acima exposto, faz mais de um ano e meio

que a referida ponte caiu e desde lá isso têm causado inúmeros transtornos para os

moradores que a utilizavam, os quais são obrigados a usarem rotas alternativas que

lhes causam prejuízos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

29 de julho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N' CETSR 29/07/2020 - 09:34 6380/2020
/vtc